



Föreningen Immaterialrättsligt Forum (FIF) har glädjen att kunna inbjuda sina medlemmar till ett lunchseminarium den 5 maj 2023 kl. 12.00 med **advokat Richard Wessman**, **biträdande jurist Michael Montner**, Vinge Stockholm och **advokat Lisa Bourghardt**, Vinge Malmö på temat:

“Upphovsrättsligt skydd för design - vart är vi på väg?”

De senaste åren har vi sett en rad uppmärksammade mål kring upphovsrättsintrång i förhållande till brukskonst/design så som exempelvis Jetson-målet (PMT 16530-21), Jackie-målet (PMT 13853-20) och Daniel Wellington-målet (PMT 5885-18).

Kan man utifrån de avgörandena skönja en mer designvänlig approach? Vi kommer under seminariet dyka ner i frågan och diskutera vart det upphovsrättsligt skydd för design är på väg utifrån de senaste årens avgörande.

Gör er redo för ett spännande och innehållsrikt seminarium!

Plats: Vinge, Östergatan 30, Malmö.

Datum: Fredagen den 5 maj 2023 kl. 12.00-ca 13.00

Anmälan om deltagande sker till: Ulrika Wennersten, ulrika.wennersten@jur.lu.se senast den 2 maj.

Hjärtligt välkomna!
För styrelsen
Lisa Bourghardt

Föreningen Immaterialrättsligt Forum bildades hösten 1996 för att i södra Sverige främja diskussionen och utvecklingen inom det immaterialrättsliga området. FIF organisationsnummer är 802420-4128. FIF arrangerar regelbundet seminarier för advokater, jurister, patentombud samt övriga immaterialrättsintresserade inom näringslivet, domarkåren och den offentliga förvaltningen. Alla är välkomna. Ämnena varierar men är alltid aktuella och hänförliga till immaterialrätten i en vid tolkning. FIF är en ideell förening vars intäkter baseras på medlemsavgifter och vars verksamhet är beroende av medlemmarnas ideella insatser. Medlemsavgift för 2023 är 200 kr för enskild medlem och 1.000 kronor för företagsmedlem. Som företagsmedlem har man rätt att skicka obegränsat antal anställda till respektive seminarium. Betalning görs till bankgironummer **5163-5944** samtidigt som ett e-postmeddelande innehållande företagets eller personens aktuella namn **samt den e-postadress** inbjudningar till seminarium ska skickas till sänds till Ulrika Wennersten på adress ovan.